様式第様式第様式第様式第１０１０１０１０号（第５条関係）号（第５条関係）号（第５条関係）号（第５条関係）

市市市市第第第第                号号号号

                年年年年        月月月月        日日日日

【【【【参加者参加者参加者参加者】】】】    様様様様

鹿沼市長鹿沼市長鹿沼市長鹿沼市長                            印印印印

第 １ 次 審 査 結 果 通 知第 １ 次 審 査 結 果 通 知第 １ 次 審 査 結 果 通 知第 １ 次 審 査 結 果 通 知 書書書書

                年年年年        月月月月        日付けで提出された日付けで提出された日付けで提出された日付けで提出された鹿沼市斎場申請システム構築及び保守業務鹿沼市斎場申請システム構築及び保守業務鹿沼市斎場申請システム構築及び保守業務鹿沼市斎場申請システム構築及び保守業務に係るに係るに係るに係る

提案書提案書提案書提案書に対し第１次審査を実施したのでに対し第１次審査を実施したのでに対し第１次審査を実施したのでに対し第１次審査を実施したので、、、、次のとおり結果を通知します。次のとおり結果を通知します。次のとおり結果を通知します。次のとおり結果を通知します。

１１１１    第１次審査の結果について第１次審査の結果について第１次審査の結果について第１次審査の結果について

第１次審査を通過したので、第２次審査第１次審査を通過したので、第２次審査第１次審査を通過したので、第２次審査第１次審査を通過したので、第２次審査への参加準備を進めてください。への参加準備を進めてください。への参加準備を進めてください。への参加準備を進めてください。

第１次審査において落選したため、第２次審査には進めません。第１次審査において落選したため、第２次審査には進めません。第１次審査において落選したため、第２次審査には進めません。第１次審査において落選したため、第２次審査には進めません。

第１次審査を通過しましたが、参加者が１者のみ第１次審査を通過しましたが、参加者が１者のみ第１次審査を通過しましたが、参加者が１者のみ第１次審査を通過しましたが、参加者が１者のみであり、かつ、であり、かつ、であり、かつ、であり、かつ、得点が一定の点数に達し得点が一定の点数に達し得点が一定の点数に達し得点が一定の点数に達し

ているているているているので、第２次審査は省略します。ので、第２次審査は省略します。ので、第２次審査は省略します。ので、第２次審査は省略します。

２２２２    第１次審査における獲得点数第１次審査における獲得点数第１次審査における獲得点数第１次審査における獲得点数等等等等

【参加者】の獲得点数【参加者】の獲得点数【参加者】の獲得点数【参加者】の獲得点数                点点点点

第１位となった者の獲得点数第１位となった者の獲得点数第１位となった者の獲得点数第１位となった者の獲得点数                点点点点

第１次審査を通過した者の最低獲得点数第１次審査を通過した者の最低獲得点数第１次審査を通過した者の最低獲得点数第１次審査を通過した者の最低獲得点数                点点点点

３３３３    第２次審査への参加について第２次審査への参加について第２次審査への参加について第２次審査への参加について

別紙「第２次審査の実施について」を御覧ください。別紙「第２次審査の実施について」を御覧ください。別紙「第２次審査の実施について」を御覧ください。別紙「第２次審査の実施について」を御覧ください。

３３３３    審査結果の説明要求審査結果の説明要求審査結果の説明要求審査結果の説明要求

審査結果について不服を申し立てることはできませんが、審査結果について不服を申し立てることはできませんが、審査結果について不服を申し立てることはできませんが、審査結果について不服を申し立てることはできませんが、この通知を受領した日から起算この通知を受領した日から起算この通知を受領した日から起算この通知を受領した日から起算

して３０日以内に、して３０日以内に、して３０日以内に、して３０日以内に、非選定理由説明要求書非選定理由説明要求書非選定理由説明要求書非選定理由説明要求書（様式第１（様式第１（様式第１（様式第１３３３３号）を提出することにより号）を提出することにより号）を提出することにより号）を提出することにより説明を求説明を求説明を求説明を求

めることができます。めることができます。めることができます。めることができます。

３３３３    第２次審査の省略第２次審査の省略第２次審査の省略第２次審査の省略

１に記載のとおり、１に記載のとおり、１に記載のとおり、１に記載のとおり、第１次審査を通過しましたが、参加者が１者のみであり、かつ、得点第１次審査を通過しましたが、参加者が１者のみであり、かつ、得点第１次審査を通過しましたが、参加者が１者のみであり、かつ、得点第１次審査を通過しましたが、参加者が１者のみであり、かつ、得点

が一定の点数に達しているので、第２次審査は省略します。が一定の点数に達しているので、第２次審査は省略します。が一定の点数に達しているので、第２次審査は省略します。が一定の点数に達しているので、第２次審査は省略します。

鹿沼市市民部市民課鹿沼市市民部市民課鹿沼市市民部市民課鹿沼市市民部市民課市民サービス係市民サービス係市民サービス係市民サービス係

担担担担    当当当当    ○○○○○○○○

電電電電    話話話話    ０２８９－６３－２１２１０２８９－６３－２１２１０２８９－６３－２１２１０２８９－６３－２１２１

メールメールメールメール    shimin@city.kanuma.lg.jpshimin@city.kanuma.lg.jpshimin@city.kanuma.lg.jpshimin@city.kanuma.lg.jp

別紙別紙別紙別紙

第 ２ 次 審 査 の 実 施 に つ い第 ２ 次 審 査 の 実 施 に つ い第 ２ 次 審 査 の 実 施 に つ い第 ２ 次 審 査 の 実 施 に つ い てててて

鹿沼市斎場申請システム構築及び保守業務公募型プロポーザル鹿沼市斎場申請システム構築及び保守業務公募型プロポーザル鹿沼市斎場申請システム構築及び保守業務公募型プロポーザル鹿沼市斎場申請システム構築及び保守業務公募型プロポーザルについて、次のとおり第２次審について、次のとおり第２次審について、次のとおり第２次審について、次のとおり第２次審

査を実施するので査を実施するので査を実施するので査を実施するので通知します。通知します。通知します。通知します。

１１１１    実施日時実施日時実施日時実施日時

                年年年年        月月月月        日日日日        時から時から時から時から            時まで（時まで（時まで（時まで（合計合計合計合計        分分分分））））

時間配分は、プレゼンテーション審査時間配分は、プレゼンテーション審査時間配分は、プレゼンテーション審査時間配分は、プレゼンテーション審査３３３３００００分分分分程度程度程度程度、ヒアリング審査、ヒアリング審査、ヒアリング審査、ヒアリング審査２０２０２０２０分分分分程度程度程度程度となります。となります。となります。となります。

※会場※会場※会場※会場準備は、同日準備は、同日準備は、同日準備は、同日        日日日日時から可能です時から可能です時から可能です時から可能です。。。。

２２２２    実施場所実施場所実施場所実施場所

鹿沼市役所鹿沼市役所鹿沼市役所鹿沼市役所    ２２２２階階階階    中会議室中会議室中会議室中会議室

※当日は、※当日は、※当日は、※当日は、鹿沼市役所鹿沼市役所鹿沼市役所鹿沼市役所    １１１１階階階階    市民課窓口市民課窓口市民課窓口市民課窓口ににににおおおお越しください。越しください。越しください。越しください。

３３３３    プレゼンテーションプレゼンテーションプレゼンテーションプレゼンテーションの実施の実施の実施の実施項目項目項目項目

次の内容は、必ずプレゼンテーションに次の内容は、必ずプレゼンテーションに次の内容は、必ずプレゼンテーションに次の内容は、必ずプレゼンテーションに含めてください。含めてください。含めてください。含めてください。なお、実施時間及び順序は、特になお、実施時間及び順序は、特になお、実施時間及び順序は、特になお、実施時間及び順序は、特に

指定しません。指定しません。指定しません。指定しません。

((((1111))))    予約の流れ、手順等予約の流れ、手順等予約の流れ、手順等予約の流れ、手順等

次の項目について、次の項目について、次の項目について、次の項目について、職員と葬祭業者の画面職員と葬祭業者の画面職員と葬祭業者の画面職員と葬祭業者の画面が異なる場合は、それぞれが異なる場合は、それぞれが異なる場合は、それぞれが異なる場合は、それぞれ分けて説明すること。分けて説明すること。分けて説明すること。分けて説明すること。

アアアア    ログイン方法ログイン方法ログイン方法ログイン方法

イイイイ    空き状況の照会空き状況の照会空き状況の照会空き状況の照会

ウウウウ    予約の入力予約の入力予約の入力予約の入力

エエエエ    予約内容の確認・修正予約内容の確認・修正予約内容の確認・修正予約内容の確認・修正

オオオオ    解約解約解約解約

((((2222))))    集集集集計及び計及び計及び計及び帳票帳票帳票帳票出力出力出力出力機機機機能の確認能の確認能の確認能の確認

((((3333))))    そのそのそのその他他他他システムのシステムのシステムのシステムの運用上運用上運用上運用上必要な必要な必要な必要な事事事事項項項項

４４４４    そのそのそのその他他他他

((((1111))))    審査員は、審査員は、審査員は、審査員は、６６６６人人人人です。です。です。です。資料資料資料資料をををを用用用用いる場合は、いる場合は、いる場合は、いる場合は、人人人人数数数数及び保及び保及び保及び保存存存存分分分分としてとしてとしてとして７７７７部部部部をををを用意用意用意用意し、当日配し、当日配し、当日配し、当日配

付してください。付してください。付してください。付してください。

((((2222) ) ) ) プレゼンテーション審査では、プレゼンテーション審査では、プレゼンテーション審査では、プレゼンテーション審査では、実実実実際際際際のののの操作操作操作操作の手順、画面の構の手順、画面の構の手順、画面の構の手順、画面の構成成成成及び及び及び及び遷移遷移遷移遷移等について等について等について等について評価評価評価評価しししし

ますますますます。。。。そのため、そのため、そのため、そのため、単単単単に口に口に口に口頭頭頭頭、、、、資料資料資料資料等で説明して等で説明して等で説明して等で説明して足足足足りる内容は、プレゼンテーションに含めなりる内容は、プレゼンテーションに含めなりる内容は、プレゼンテーションに含めなりる内容は、プレゼンテーションに含めな

いでください。いでください。いでください。いでください。

((((3333) ) ) ) インインインインタタタターーーーネット環境ネット環境ネット環境ネット環境ののののパソコパソコパソコパソコン、プロン、プロン、プロン、プロジェクタジェクタジェクタジェクタ及びス及びス及びス及びスククククリーンは、市で準備しますが、リーンは、市で準備しますが、リーンは、市で準備しますが、リーンは、市で準備しますが、自自自自

社社社社ののののパソコパソコパソコパソコンをンをンをンを持ち込む持ち込む持ち込む持ち込むことことことこともももも可能です。その場合は、イン可能です。その場合は、イン可能です。その場合は、イン可能です。その場合は、インタタタターーーーネット環境ネット環境ネット環境ネット環境の提の提の提の提供供供供はははは、、、、できできできでき

ません（ません（ません（ません（外外外外部の部の部の部のパソコパソコパソコパソコンをンをンをンを本本本本市の市の市の市のＬＡＮＬＡＮＬＡＮＬＡＮケケケケーーーーブブブブルルルルにににに接続接続接続接続することすることすることすることは、は、は、は、セキュセキュセキュセキュリテリテリテリティ上ィ上ィ上ィ上認めら認めら認めら認めら

れません。）。れません。）。れません。）。れません。）。

((((4444))))    審査結果は、審査結果は、審査結果は、審査結果は、令和令和令和令和６６６６年年年年８８８８月月月月１９１９１９１９日に日に日に日に、、、、業者選定結果通知書業者選定結果通知書業者選定結果通知書業者選定結果通知書（様式第１１号）（様式第１１号）（様式第１１号）（様式第１１号）をををを発送発送発送発送して通して通して通して通

知します。知します。知します。知します。